
 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08), 99. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo in spremembe) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 5. novembra 2015 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1. 
 
 
Zaradi ugotovljenih nepravilnosti v postopku revizije se umakne predlog Sklepa o sprejemu 
Letnega poročila Stanovanjskega sklada MONG za leto 2014, vse dokler se ne ovrže suma 
storitve morebitnih kaznivih dejanj.  
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-2/2014-33  
Nova Gorica, 5. novembra 2015  
                                                                                                                  Matej Arčon  

                           ŽUPAN  
  
  

   


	S K L E P



